
新型コロナウイルス感染拡大防止のため 

臨時休館延長のお知らせ 
 
日頃は、ELEVEN GYM をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
政府からの緊急事態宣言の発出と県からの休止要請に基づき、感染拡大防止と会員様の安心・

安全の確保を最優先として、ELEVEN GYM では下記の通り臨時休館を延長します。 

 

[臨時休館日（延長）] 

2020 年 5 月７日（木） 以降 当面の間 
※今後、政府・地元自治体からの要請状況などにより、休館期間を変更することがあります。 

※再開日は、ウェブサイト・SNS 等で改めて告知します。 
 
会員の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い

申し上げます。 
 
なお、臨時休館中の会費は返金扱いとし、６月分会費にて差額調整して、請求させていただきま

す。 
 
 
 

2020 年 5 月 7 日 
 

イレブンジム 店長 


